ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày     tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND tỉnh
ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 368/TTr-SNV ngày
13/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 04 tập thể, 04 cá

nhân (có danh sách kèm theo), vì đã có thành tích tiêu biểu trong công tác

phối hợp thực hiện phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, giai đoạn

2019 - 2024.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen được chi từ Quỹ thi đua, khen

thưởng tỉnh. Mức thưởng cụ thể như sau:

- Tập thể được thưởng: 5.400.000đ (Năm triệu bốn trăm nghìn đồng);

- Mỗi cá nhân được thưởng: 2.700.000đ (Hai triệu bẩy trăm nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ,

Tài chính, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn, Công an tỉnh và các tập thể, cá nhân có

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Hồ Tiến Thiệu

- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban VHXH HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ (04 bản);

- PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

2

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh
(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND

ngày    /6/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ: 04

1. Ban Tuyên giáo - Chính sách, luật pháp, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

Lạng Sơn;

2. Ban Xây dựng hội, Hội Nông dân tỉnh Lạng Sơn;

3. Hội Nông dân xã Đào Viên, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn;

4.  Hội Cựu chiến binh xã Yên Khoái, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

II. CÁ NHÂN: 04

1. Bà Nguyễn Ngọc Linh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Văn Lãng,

tỉnh Lạng Sơn;

2. Ông Trần Quang Hùng, chuyên viên Ban Xây dựng hội, Hội Nông dân

tỉnh Lạng Sơn;

3. Ông Vũ Văn Nhân, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

4. Ông Nguyễn Đăng Thoi, Chi Hội phó Chi hội Cựu chiến binh khu Trung

tâm, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

(Ấn định danh sách 04 tập thể, 04 cá nhân)./.

		2024-06-14T15:59:41+0700

		2024-06-15T09:17:59+0700

		2024-06-15T09:17:59+0700

		2024-06-15T09:17:59+0700

		2024-06-15T09:17:59+0700

		2024-06-15T09:17:59+0700

		2024-06-15T09:17:59+0700

		2024-06-15T09:17:59+0700